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توکلی -دادگاه علنی عامل حادثه تلخ و خونبار روستای 
جهان آباد فهرج برگزار شد. دادگــاه علنی عامل حادثه 
تلخ روستای جهان آباد فهرج که به قتل 10 نفر و زخمی 
شدن 4 نفر دیگر انجامیده بود پنج شنبه گذشته با حضور 
خانواده های اولیای دم و اصحاب رسانه در کرمان برگزار 
شد.رئیس دادگاه کیفری یک کرمان در این باره اظهار 
کرد: روند قانونی پرونده با سرعت و در چارچوب قانون 
در حال انجام است و طی هفته جاری حکم مجازات متهم 

صادر خواهد شد. به گزارش خبرنگار ما قاضی حسین 
روحانی، با بیان این که تا قبل از جلسه دادگاه پرونده در 
دو جلد و 4۶0 صفحه تشکیل شده است، گفت: امنیت 
جامعه در گرو اقدامات قضایی است و کار قضا یکی از 
مشاغل سخت و پر استرس است اما قضات با عزم راسخ و 
با دقت تمام به پرونده ها رسیدگی می کنند. این گزارش 
حاکی اســت: قاتل »ش. ن« جوانی 2۶ ساله و دارای 
سابقه کیفری است و از دو سال قبل با شخصی به نام »ر. د« 

ازدواج کرده و از ابتدای زندگی مشترک با همسرش دچار 
اختلافات متعدد زناشویی بوده است. قاتل حوالی ساعت 
17 الی 18 دوم دی ماه سال گذشته با مراجعه به در منزل 
پدر همسرش که دختر خاله وی نیز بوده است اقدام به 
تیراندازی به سمت در منزل و قتل پدر همسرش می کند 
و در ادامه به داخل منزل می رود و همه افراد داخل خانه 
به غیر از همسرش را به گلوله می بندد که با توجه به این که 
شماری از همسایگان نیز برای عیادت یک بیمار در داخل 

خانه بوده اند آمار کشته ها افزایش یافته است. در خور توجه 
است در این حادثه تلخ 10نفر از جمله پدر، مادر، تعدادی 
از فرزندان و همسایگان خانواده به قتل می رسند و 4 نفر 

دیگر نیز زخمی می شوند.
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یکی از کشتی گیران سرشناس کشور در دهه گذشته که سال ها به خاطر جرم صورت گرفته در زندان حبس بود، با حکم دستگاه 
قضا اعدام شد. به گزارش  رکنا، این کشتی گیر کرمانشاهی که ده سال پیش، از شاخص ترین 74 کیلویی های کشتی ایران و یکی 
از بخت های نزدیک به دوبنده تیم ملی بود، متاسفانه استعدادش هرز رفت و  به دلیل جرمی که مرتکب شد جان خود را از دست داد.

 اعدام کشتی گیر سرشناس
 کرمانشاهی
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...درامتدادتاریکی
هیجان یا ... !

می خواهم به آغوش خانواده ام برگردم. دیگر از این وضعیت 
خسته شده ام. با آن که عاشق هیجان هستم و دوست دارم 
هرگونه تفریح هیجان آوری را تجربه کنم، اما احساس می 
کنم در مرداب بی بند و باری و خلاف فرو رفته ام. از کارهای 
ــرای سرپوش  گذشته ام سخت پشیمانم ولــی بــاز هم ب
گذاشتن به رفتارهای زشت و گناه آلودم از عنوان »هیجان« 

استفاده می کنم تا ... .
دختر 19ساله ای که چهره خسته اش را در پس آرایش 
های غلیظ پنهان کرده بود، در حالی که سعی می کرد با 
جویدن آدامس، بوی تند سیگار را از بین ببرد، به کارشناس 
اجتماعی کلانتری هاشمی نژاد مشهد گفت: چند روز 
است که از منزلمان فرار کرده ام. با آن که من آخرین فرزند 
خانواده هستم و پنج خواهر و برادر دیگر دارم، اما هیچ کس 
مرا درک نمی کند و احساساتم را به بازی می گیرند. پدر و 
مادرم هیچ گاه به هیجانات و نوع تفریحات من اهمیتی نمی 
دهند و مدام عاطفه و احساسات مرا سرکوب می کنند. من 
دوست دارم همواره با دوستانم به گشت و گذار بروم و همه 
اوقاتم را با آن ها بگذرانم. وقتی شبی را بیرون از منزل به سر 
می برم، پدر و مادرم دعوایم می کنند که چرا شب را به منزل 
نیامدم، در حالی که من دوست دارم به همراه دیگر دوستانم 
به محل های پرهیجان و شاد بروم. نمی خواهم چیزی از آن 

ها کم داشته باشم. 
مدت ها قبل وقتی چادر به سر می کردم، همین دوستانم 
از من کناره گیری می کردند، به من طعنه می زدند و مرا 
»امل« می خواندند. ولی روزی که چادر را کنار گذاشتم 
آن ها مرا در جمع خودشان پذیرفتند. دوستانم همه نوع 
هیجانی را امتحان می کنند، سیگار می کشند، پسرها را به 
تمسخر می گیرند، لباس های زننده می پوشند و ... من هم 
اوایل خجالت می کشیدم مانند آن ها رفتار کنم ولی آن ها 
می گفتند با آن که چادرت را کنار گذاشته ای، اما همچنان 
»امل« مانده ای چرا که معنی لذت ها و هیجان های جوانی 
را نمی فهمی. این بود که من هم نام هیجان را به عنوان یک 
سرپوش برای رفتارهای زشتم انتخاب کردم و به تقلید از 

کارهای زشت آن ها پرداختم.
دیگر به راحتی سیگار می کشیدم و ارتباط با پسرها را گناه 
نمی دانستم. با آن که دیگر احساس پشیمانی نمی کردم 
ولی باز هم دوستانم مرا تشویق می کردند تا به صورت آزاد و 
مستقل زندگی کنم. فکر می کردم افکار پدر و مادرم قدیمی 
است و آن ها احساسات مرا درک نمی کنند. به همین دلیل 
به همراه دو تن دیگر از دوستانم به خانه اجاره ای دختری 
رفتیم که به تنهایی زندگی می کرد. او دانشجو بود و از 
شهرستان برای تحصیل به مشهد آمده بود. در آن جا هر 
روز کوله بار گناهانم سنگین تر می شد. وقتی با آرایش های  
غلیظ و لباس های زننده از خانه بیرون می آمدم، چشمان 
هوس آلود برخی گرگ صفتان رهایم نمی کرد و من در 
هیاهوی این شهر شلوغ، گم شده بودم. تا این که روزی 
سرگذشت دختری را که همانند من فکر می کرد و در دام 
جوانی شیطان صفت گرفتار شده بود در روزنامه خواندم، 
آن روز وجدان خفته ام بیدار شد و تصمیم گرفتم به آغوش 
خانواده ام باز گردم، اما از سویی تردید دارم که پدر و مادرم 
مرا می پذیرند یا خیر و از طرف دیگر هم دلم برای دوستانم 
می سوزد، حالا به کلانتری آمده ام تا یاری ام کنید و راه 

درست زیستن را به من بیاموزید ... .
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

سیدخلیل سجادپور- زنی که عضویت وی 
در گروه های شبکه اجتماعی تلگرام به ارتباط 
شده  کشیده  همسرش  بستگان  از  یکی  با 
بود درحالی پرده از راز یک جنایت هولناک 
بــرداشــت کــه تحقیقات مقام قضایی بــرای 
کشف زوایــای پنهان قتل مرد 32 ساله آغاز 
شده است. به گزارش خراسان، ماجرای این 
حادثه وحشتناک عصر روز گذشته از آن جا لو 
رفت که زن 38 ساله ای وارد کلانتری شفای 
مشهد شد و در حالی که به شدت نگران بود 
ــرده از راز یک جنایت هولناک برداشت.  پ
او به افسر نگهبان کلانتری گفت: همسرم 
ــراری اســت پسرخاله اش را  که هم اکنون ف
در منزل مادرش به قتل رسانده و جسد او را 
نیز درون چــاه فاضلاب انداخته اســت. این 
گزارش حاکی است : در پی دریافت این خبر 
بلافاصله ماموران انتظامی ماجرای اظهارات 
زن جــوان را به قاضی ویــژه قتل عمد اطلاع 
دادند. با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع، 
»قاضی کاظم میرزایی« ابتدا با صدور دستور 
تلفنی از ماموران خواست تا ضمن زیر نظر 
گرفتن غیرمحسوس زن جوان، گروهی را برای 

بررسی موضوع به خیابان حر عاملی )منزل 
مادر قاتل( اعزام کنند. بررسی های مقدماتی 
نشان می داد که در منزل مذکور کسی حضور 
ندارد درحالی که ماموران انتظامی با رعایت 
موازین شرعی و قانونی وارد منزل شده بودند 
ماموران آتش نشانی و کارآگاهان اداره جنایی 
پلیس آگاهی خراسان رضــوی نیز با دستور 
قاضی وارد عمل شدند. با پیداشدن آثاری از 
وجود جسد داخل چاه فاضلاب حیاط، درستی 

اظهارات زن جوان به تایید رسید و بدین ترتیب 
قاضی میرزایی برای انجام تحقیقات میدانی و 
بررسی ماجرای این جنایت عازم خیابان حر 
عاملی شد. دقایقی بعد جسد مرد 32 ساله 
ای به نام جواد درحالی از چاه فاضلاب بیرون 
کشیده شد که دچــار فساد نعشی شدیدی 
شده بود. دکتر ناصر غروبی )پزشک قانونی( 
که در محل کشف جسد حضور داشــت طی 
مقتول  خفگی  احتمال  مقدماتی  معاینات 

با جسم رشته ای را رد نکرد و بدین ترتیب 
بررسی های قضایی وارد مرحله جدیدی شد. 
قاضی با تجربه شعبه 211 دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد که احتمال می داد زن جوان 
رازهای دیگری از تاریکخانه این پرونده جنایی 
را پنهان می کند، شخصا به بازجویی از وی 
پرداخت. این زن جوان که هنوز نتوانسته بود 
بر اضطراب خود غلبه کند ماجرای ارتباط 
خود با مقتول را که با هوشیاری مقام قضایی 
به میان کشیده شده بود، این گونه بیان کرد: 
»مدتی قبل وقتی گوشی تلفن هوشمند خریدم 
وارد شبکه اجتماعی تلگرام شدم که در این 
پیامکی  )مقتول(  شوهرم  پسرخاله  هنگام 
برایم فرستاد و عضویت مرا در شبکه اجتماعی 
تبریک گفت. من هم پاسخش را دادم و ارتباط 
پیامکی ما از همین جا آغاز شد تا این که آرام 
آرام ارتباطی عاطفی بین ما شکل گرفت. از 
سوی دیگر نیز همسرم به ماجرای ارتباط ما 
مشکوک شده بود به طوری که یک بار وقتی 
جواد )مقتول( به خانه ما آمده بود، همسرم 
عنوان کــرد که در خانه دوربین مــدار بسته 
گذاشته است. زن جوان ادامه داد: همسرم 

در پی این ماجراها که در زندگی من رخ می 
داد با جواد  طرح دوستی ریخت تا این که روز 
گذشته وقتی سر سفره ناهار بودیم خطاب به  
 من گفت: این آخرین ناهاری است که با هم 
می خوریم! این حرف او در حالی بود که هیچ 
کس از جواد خبری نداشت! در همین لحظه 
ــد و  ناگهان صــدای زنــگ منزل به صــدا درآم
همسرم وحشت زده از منزل گریخت. من هم 
که به موضوع مشکوک شده بودم و احتمال می 
دادم همسرم جواد را کشته باشد به کلانتری 
آمدم تا راز این جنایت را فاش کنم. گزارش 
خراسان حاکی است: به دنبال اظهارات وی، 
قاضی ویــژه قتل عمد دستور بازداشت او را 
صادر کرد چرا که هنوز زوایای تاریکی در این 
ماجرا وجود دارد که زن جوان قصد افشای آن 
ها را ندارد. در عین حال قاضی کاظم میرزایی 
دستورات ویژه ای را برای دستگیری متهم 
به قتل فراری که سید وحید نام دارد  ، صادر 
کرد. با صدور این دستور، تلاش کارآگاهان به 
سرپرستی سرگرد سلطانیان )افسر پرونده( 
با توجه به سرنخ های موجود برای دستگیری 

متهم آغاز شده است.

محموله نیم تنی مواد مخدر به مشهد نرسید»داوود کلک« دستگیر شد
با هوشیاری کارآگاهان پلیس آگاهی باند حرفه ای سرقت 
در مشهد به سرکردگی سارقی سابقه دار به نام »داوود 
کلک« متلاشی و 12 فقره سرقت کشف شد . به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی پلیس خراسان رضوی سرهنگ حمید 
رزمخواه رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی در تشریح این 
خبر گفت: کارآگاهان پس از تعقیب و گریز  یک خودرو در 

کمربندی امام علی )ع( سه سرنشین آن را دستگیر کردند. 
سرهنگ رزمخواه تصریح کرد: متهمان که دارای سوابق 
کیفری هستند در ادامه طی چند مرحله بازجویی به پنج 
فقره سرقت خودروهای سواری مدل پایین و هفت فقره 
سرقت داخل خودرو و فروش آنها به فردی مالخر به نام 
محسن در محدوده بولوار توس اعتراف کردند. وی ادامه 
داد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد زیادی قطعات 

خودرو و لوازم داخل خودرو کشف شد.

سجادپور- فرمانده انتظامی مشهد از کشف 434 
کیلوگرم تریاک در عملیات پیچیده ماموران انتظامی در 
مبادی ورودی مشهد خبر داد.سرهنگ محمد بوستانی 
در این باره به خراسان گفت: عصر روز گذشته قاچاقچیان 
که قصد داشتند محموله سنگین مواد مخدر را به مشهد 
منتقل کنند در محاصره ماموران عملیات ویژه مشهد قرار 
گرفتند. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران انتظامی 
پس از چند ماه با فعالیت های اطلاعاتی و ردیابی های 
پلیسی به سرنخ هایی از سرکردگان حمل مواد مخدر 

رسیدند و آن ها را به طور غیرمحسوس زیرنظر گرفتند.
سرهنگ بوستانی خاطرنشان کرد: عصر روز گذشته 

هنگامی که سوداگران مرگ با 2 دستگاه سمند و پژو 
پــارس وارد کمین نیروهای انتظامی شدند عملیات 
پلیس نیز با تعقیب قاچاقچیان وارد فاز جدیدی شد. وی 
گفت: سوداگران مرگ که از جاده قدیم قوچان در حال 
انتقال محموله مواد به مشهد بودند ناگهان متوجه حضور 
 نیروهای انتظامی شدند و تلاش کردند از محاصره

 آن ها بگریزند اما ماموران با تیراندازی های متعدد 
آنان را زمین گیر کردند. سرهنگ بوستانی اضافه کرد: 
در این عملیات 3 تن از قاچاقچیان دستگیر و 434 
کیلوگرم تریاک کشف و ضبط شد که تحقیقات در این 

باره ادامه دارد.

حادثه در قاب

سانحه هولناک رانندگی در نزدیکی یاسوج
5 سرنشین خودرو در آتش سوختند

تبریک عضویت در تلگرام به جنایت کشید

...خط زرد
توصیه های ایمنی قبل از وقوع زلزله )7( 

ساختمان ها و مراکز اداری 
 *کلیه دارایی ها و اموال اداره برای برآورد خسارت های 

احتمالی پس از وقوع زلزله تهیه شود. 
*اصــولا آزمایشگاه محل نگهداری مواد قابل اشتعال و 
خطرناک است، حتما باید مواد آزمایشگاهی خطرناک و 
قابل اشتعال در ظروف نشکن یا پلاستیکی قرار داده شده 

و در قفسه های دردار نگهداری شود.
*پارتیشن ها در جای خود به وسیله بست های فلزی 

محکم شوند. 
*با همکاری کارکنان واحدهای مختلف، ماشین های 
اداری بزرگ و سنگین مانند کامپیوترها، چاپ و تکثیر، 
که امکان دارد هنگام زلزله جابه جا شده ویا منجر به بسته 
شدن درها و راه های خروجی گردد به وسیله بست های 

فلزی یا تسمه های محکم مهار شوند.
*با همکاری کارکنان، کمدها و فایل ها و کتابخانه ها به 

کمک بست های مناسب به دیوار محکم شوند.
*از کارکنان خواسته شود از قرار دادن میزهای کار در 
کنار پنجره های شیشه ای، زیر لوسترها و آویزها خودداری 

کنند.
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران

 

عامل قتل 10 نفر در فهرج محاکمه شد 


